
25. 10. 2023 

PROGRAM ,,PODZIM“ 

EKOCENTRUM PALETA 

PARDUBICE 

2.TŘÍDA 



 Dne 25. 10. 2023 jsme se po prázdninové  pauze vydali do 

Ekocentra Paleta Pardubice, kde nás tentokrát  čekal  program 

s názvem  „PODZIM“ .  Po úvodním  přivítání  jsme se společně  

vydali hádat  podle obrázku  jednotlivá  roční  období . Připomněli  

jsme si charakteristické  znaky podzimu a ve dvojicích  jsme 

kreslili  podzimní  obrázek . Poté   jsme u ohniště  poznávali  

přírodniny  a hádali  hádanky,  které  nás  navedly k pokladu v 

podobě  košíku  brambor. Brambory jsme za pomoci paní 

instruktorky dali péct  do ohniště  a vydali jsme se hledat další  

přírodniny,  které  jsme nalepovali na papírovou  paletku. Během 

našeho hledání  jsme si mohli vyzkoušet  přípravu  jablečného  

čaje . Na závěr  jsme si společně  pochutnali na upečených  

bramborách  se solí  a výborném  čaji  se skořicí . Bylo to fajn 

dopoledne plné  nových  zážitků .    

,,PODZIM“ 

EKOCENTRUM PALETA PARDUBICE 



NA CESTĚ DO EKOCENTRA PALETA 

PARDUBICE 



POZNÁME ROČNÍ OBDOBÍ?  



 NAŠE PODZIMNÍ OBRÁZKY  



 POZNÁVÁME PŘÍRODNINY A HÁDÁME 

HÁDANKY, KTERÉ NÁS DOVEDOU K 

POKLADU 



 NÁŠ BRAMBOROVÝ POKLAD 



 PEČEME BRAMBORY 



 HLEDÁME PŘÍRODNINY A 

PŘIPRAVUJEME ČAJ 



 DOBROTA NA ZÁVĚR  



 BYLO TO FAJN 


